
  

LA ESTRELLA DE QUILLOTA 
VIERNES 23 DE MAYO 2025 

  

[DesriLE GLORIAS NAVALES EN QUILLOTA] 

  FOTOS: MUNKIPALIDAD DE QUILLOTA    

  

n el sector de la población Corvi, instituciones de 
Quillota rindieron un emocionante y sentido ho- 
menaje a las Glorias Navales. El desfile conmovió a 

todos los presentes, marcado por el ritmo marcial de las 
Á bandas de guerra: la del Regimiento Escolta Presidencial 

N'1 “Granaderos” y la Banda Instrumental de Bomberos 
Quillota, pasaron desfilando niños, jóvenes y adultos. 

  

    
    
    
    
    
    

 

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

23/05/2025
    $827.872
    $940.850
    $940.850

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

       6.600
       2.200
       2.200
      87,99%

Sección:
Frecuencia:

CONTRAPORTADA
DIARIO

Pág: 20


